

C4 Gaming Horsens ApS
Finderupvej 5, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 39 29 77 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Hassan Mahamod
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	C4 Gaming Horsens ApS Finderupvej 5, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 29 77 95
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Hassan Mahamod
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Novra ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive netcafé samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194.251 kr. mod 326.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -404.960 kr. mod -283.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativ påvirket af påbudt nedlukning pga. Corona. Den nye nedlukning i december 2020 vil ligeledes påvirke driften negativt. Som der var tilfældet i foråret, forventes at kompensationsordninger kan dække en betydelig del af de faste omkostninger.

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2020/2021, hvilket forudsætter at der ikke vil være nedlukning i en længere periode, samt at der ydes dækkende compensation for lukkede perioder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	194.251	326.930
3 Personaleomkostninger	-182.743	-136.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-384.742	-473.300
Andre driftsomkostninger	-14.700	0
Driftsresultat	-387.934	-282.968
4 Øvrige finansielle omkostninger	-17.026	-79.782
Resultat før skat	-404.960	-362.750
5 Skat af årets resultat	0	79.500
Årets resultat	-404.960	-283.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-404.960	-283.250
Disponeret i alt	-404.960	-283.250

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.978	698.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>313.978</u>	<u>698.720</u>
Deposita	152.122	148.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.122</u>	<u>148.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>466.100</u>	<u>847.220</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	79.500	79.500
Andre tilgodehavender	23.674	7.560
Tilgodehavender i alt	<u>103.174</u>	<u>87.060</u>
Likvide beholdninger	110.956	27.163
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.130</u>	<u>114.223</u>
Aktiver i alt	<u>680.230</u>	<u>961.443</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	61.790	466.750
Egenkapital i alt	111.790	516.750
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.375	214.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	498.328	162.906
Anden gæld	26.737	67.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	568.440	444.693
Gældsforpligtelser i alt	568.440	444.693
Passiver i alt	680.230	961.443

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2020/2021, hvilket forudsætter at der ikke vil være nedlukning i en længere periode, samt at der ydes dækkende kompensation for lukkede perioder.

2. Særlige poster

Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på 119 t.kr. De tilknyttede omkostninger er indregnet under andre driftsomkostninger med 15 t.kr.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	171.772	133.216
Andre omkostninger til social sikring	10.183	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	788	258
	<u>182.743</u>	<u>136.598</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.798	37.753
Andre finansielle omkostninger	1.228	42.029
	<u>17.026</u>	<u>79.782</u>
 5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-79.500
	<u>0</u>	<u>-79.500</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	466.750	0
Årets overførte overskud eller underskud	-404.960	-283.250
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>750.000</u>
	<u>61.790</u>	<u>466.750</u>

8. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til 89 tkr.

Eventualforpligtelser**Lejeforpligtelser:**

Selskabet har forpligtelser vedrørende indgåede huslejekontrakter med en årlig leje på 304 t.kr. og en samlet forpligtelse på 380 t.kr. Kontrakten kan fra lejers side tidligst opsiges til fraflytning d. 1. april 2021. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novra ApS, CVR-nr. 37422037 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.